
Uchwała Nr 161/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 01 września 2020 roku 
 
 

w sprawie:  zmian w budżecie na 2020 rok.   
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 3 ustawy        

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 

roku poz. 869 ze zm.), art. 15zo pkt 1 w zw.z art.15 zn pkt 1 ustawy z dnia 02 marca 

2020 r o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku poz.374 ze zm.) oraz § 14 

pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 

16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 
rok 2020 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.       

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem     54 410 420,74 zł 

Planowane dochody bieżące     52 552 774,74 zł 

Planowane dochody majątkowe       1 857 646,00 zł 

Planowane wydatki ogółem     60 236 780,71 zł 

Planowane wydatki bieżące     52 427 670,71 zł 

Planowane wydatki majątkowe       7 809 110,00 zł 

Planowany deficyt        -5 826 359,97 zł 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 161/2020 z dnia 01 września 2020 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                           19.928 zł 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie          1.890 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju 
z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 
 
w dziale 851 - Ochrona zdrowia            3.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                     
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie zdrowotne 
wychowanków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej " Catharina 1", 
" Catharina 2" oraz " Catharina 4" zmniejsza się plan finansowy: 

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Jedlina 1"                    1.500 zł 

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Jedlina 2"                    1.500 zł 
 
w dziale 855 – Rodzina          15.038 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle. 
 

II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                            19.928 zł 

w dziale 801– Oświata i wychowanie           1.890 zł 
 

• Zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju 
w celu przeksięgowania wydatków na szkolenie nauczyciela 
w zakresie obsługi Biofeedback - urządzenia do terapii dzieci 
z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. 
 
w dziale 851 - Ochrona zdrowia            3.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                     
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie zdrowotne 
wychowanków zwiększa się plan finasowy : 

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 1"                   1.000 zł 



Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 2"                  1.000 zł 

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 4"                   1.000 zł 

 
w dziale 855 – Rodzina         15.038 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum                  
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym 
Siodle zwiększa się plan finansowy Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle. Środki przeznaczone 
będą na wypłatę nagród dla pracowników z uwagi na zwiększoną ilość  
obowiązków w związku z zamknięciem szkół oraz ograniczeniem 
możliwości organizowania wolnego czasu a także innym systemem 
pracy. 
 
 

III. Przeniesienia wydatków bieżących                                                       
o kwotę :                            21.799 zł 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                 1.059 zł 

• Na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na utrzymanie 
stanowisk pracy związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu  
administracji rządowej w obszarze gospodarki nieruchomościami 
Skarbu Państwa. 

 
w dziale 750 – Administracja publiczna                   6.640 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału     5.640 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków w celu realizacji umowy dot. odbioru odpadów  
komunalnych przez Alba Dolny Śląsk sp. z o.o. 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału     1.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność promocyjną Powiatu. 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                         4.933 zł 

• Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju 
dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami 
w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia bieżących 
wydatków. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                9.167 zł 

• Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się        8.167 zł 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu wykorzystania środków dotyczących kosztów obsługi zadań 



związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi  
sytuacji kryzysowych. 
 
• Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się       3.000 zł 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu zabezpieczenia  zapłaty podatku VAT od kosztów zastępstwa  
egzekucyjnego i procesowego. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1  do Uchwały. 
 
 

 

 
                 STAROSTA 

          Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 
 


